

Esben Grundtvig Holding ApS

Egilsgade 48 1 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/08/2020

Esben Grundvig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Esben Grundtvig Holding ApS
Egilsgade 48 1 tv
2300 København S

CVR-nr: 37694835
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 85.388.

Egenkapitalen udgør kr. 138.340.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-375	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-375	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		86.554	-105.971
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.499
Ordinært resultat før skat		86.179	-112.470
Skat af årets resultat		-791	1.235
Årets resultat		85.388	-111.235
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		86.554	-105.971
Overført resultat		-1.166	-5.264
I alt		85.388	-111.235

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		154.735	68.181
Finansielle anlægsaktiver i alt		154.735	68.181
Anlægsaktiver i alt		154.735	68.181
Udsudte skatteaktiver		0	1.235
Tilgodehavende skat		8.000	6.000
Tilgodehavender i alt		8.000	7.235
Likvide beholdninger		45.602	18
Omsætningsaktiver i alt		53.602	7.253
Aktiver i alt		208.337	75.434

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		104.735	18.181
Overført resultat		-16.395	-15.229
Egenkapital i alt		138.340	52.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		69.997	17.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		69.997	22.482
Gældsforpligtelser i alt		69.997	22.482
Passiver i alt		208.337	75.434

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0